Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2017 г.                                                                                                                № 10
с. Батурино

О подготовке проекта  изменений  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области
Руководствуясь статьями 33, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Батуринском сельском поселении, утвержденным решением Совета Батуринского сельского поселения от 02.06.2015 № 141,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Осуществить подготовку проекта изменений Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Батуринское сельское поселение» Асиновского района Томской области (далее – Правила) в части приведения градостроительных регламентов, установленных статьями 8.3 - 9.7 Правил в соответствие со статьей 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
             2. Комиссии  по землепользованию и застройки муниципального образования «Батуринское сельское поселение» обеспечить подготовку проекта изменений Правил землепользования и застройки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок до 31.01.2017 года.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в «Информационном бюллетене» и вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.bselp.asino.ru/.

5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                           В.В. Ефремов